Euro ﬂ Europcar Magyarorszag Irodahalézat

mMoving yeur way

Irodavezetd /

Telefonszam Mobilszam E-mail e
Ugyintézé

Budapest 1051 Budapest . -
42 BUDCO1 Belvarosi iroda Erzsébet tér 7.8. (1) 505 4400 (20) 407 1312 |city@europcar.hu Ruszka Monika
1238 Budapest
BUDC88 |Nemzetkdzi foglalas Szentl6rinci Gt 195853 | (1) 421 8315 res@europcar.hu Gotthard Margit
hrsz.
Budapest - - " (1) 421 8370, . Rakonczai
. port@: pcar.
14 BUDTO02 Liszt Ferenc Q Erkezési terminal (1) 421 8371 (30) 962 7847  |airport@europcar.hu Zsuzsanna
Budapest 1238 Budapest
. Py 6ri iU -
55 BUDCO03 M5 kézponti iroda Erzsezntlonnm ut 195853 |(1) 421 8333 m5@europcar.hu Bak Zsuzsanna
Budapest .
13 BUDC02 |Porsche Inter Auto Hungaria Kft. | 1/ BudapestPrielle | (1) 504 5994 (30)202 1055 |pri@europcar.hu Krenécs LaszI6
Kornélia u. 45.
Porsche Buda telephely
Budapest
17 Porsche Inter Auto Hungaria Kft. 11,39 Budapest (1) 451 5358 (30) 962 7849  |fay@europcar.hu Poch Gabor
Fay u. 27.
Porsche Pest telephely
Debrecen 4030 Debrecen Ao
. NS @ pcar.
43 DEBOO01 Debrecen Airport Q Mikepérasi Gt 1. (20) 2759032  |debrecen@europcar.hu Borso6 Anikd
48 QGYCo1 ggfsrche Inter Auto Hungaria Kft. 9024 Gy6r Papai Ot - (96) 416 566 (30) 982 9928 gyor@europcar.hu Lazs Bemnadett
P 9 * |VW szalon (20) 625 1775 . Varnagy Balazs
Porsche Gyér telephely
Kecskemét 6000 Kecskemét g
30 KCTCO1 Brill Kft. Halasi Gt 32/a (76) 503 062 (20) 593 5860  |kecskemet@europcar.hu Kocsis Monika
Miskolc Autéhaz Kift. 3516 Miskolc Pesti ut |(46) 530 030 /621 ) . N
58 MCQCO1 Skoda Szalon 21. Déli Véroskapu mell. (30) 968 3076  |miskolc@europcar.hu Knittel Krisztian
(30) 868 3791
Nyiregyhaza 4400 Nyiregyhaza . .
38 NIYCO1 Platan Autéhaz KFt. Rak6czi U, 60. (42) 501 700/111 (70) 450 0261 nyiregyhaza@europcar.hu Németh Gyula
Pécs . A -
- . - pecs@ pcar.
26 PEVCO1 Autécity Kit. 7630 Pécs Dissiut 1. [(72) 517-574 ecs@europcar.hu Fay Nikolett
Szeged . 6724 Szeged .
46 QZDCO1 |Porsche Inter Auto Hungaria Kft. P (62) 549 400 (30) 970 8047 |szeged@europcar.hu Todorov Milan
Sarosi Gt 11.
Porsche Szeged telephely
Székesfehérvar 8000 Székesfehérvar . .
. Q@ pcar.
37 EYQCO01 Berta Vadasz Kft.-VW Szalon Selyem utca 2. (22) 512 060 (30) 256 2874  |szekesfehervar@europcar.hu |Vadasz Péter
Szekszard 7100 Szekszard, .
27 Autécity Kft. Pasztor u. 4. (74) 529 501 szekszard@europcar.hu Médos Zsuzsanna
Tatabanya .
60 ECBCO1 |Porsche Inter Auto Hungaria Kft. 289,0. Tatabanya (34) 522 078 (30) 554 9384  |tatabanya@europcar.hu Semsei Erzsébet
. Gy6ri ut 39-41.
Porsche Tatabanya telephely
Vac 2600 Vac . .
. . : ) Q@ pcar.
59 Lukacs & Tamas Kit. Kazinczy Lajos u. 1. (27) 306 629 (30) 231 1622  |vac@europcar.hu Skutovits Hajnal
Eger 3399 Andornaktalya, .
> I ger@ pcar.
45 Jézsa Mihaly Ady Endre u. 13. (36) 430 691 (30) 943 4363  |eger@europcar.hu Racz Szabolcs
Veszprém 8200 Veszprém .
41 ZFPCO1 eszprem - Eszak-keleti utgyGri | (88) 579 857 (30) 962 7846  |veszprem@europcar.hu Ro6zsas Armin
Ring Auté Kft. 18
54 soBwo1 |Zalaegerszeg 8900 Zalaegerszeg | g 599 900 (20)518 1791  |zalaegerszeg@europcarhu | Marton Nikolett
Spirit Auté Kft.** Bozsoki u. 1./d *
Kaposvar 7400 Kaposvar .
29 Spirit Auté Kft.* Arpad u. 37-39. (30) 363 6753  |kaposvar@europcar.hu Piller Csaba




